
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32223029T

2. Data e Regjistrimit 23/10/2023
3. Emri i Subjektit KUADËR PRODUCTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Shyqyri Bërxolli, P18/2, Sh2, Ap24 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shperndarja ne Shqiperi dhe jashte kufijve te 
saj te filmave  artistike te metrazhit te gjate,te mesem dhe te 
shkurter,te dokumentareve, te filmave  vizatimore filmave 
publicitare dhe te programeve audio-vizuale ne te gjitha 
format ekzistuese  ; organizimi i aktiviteteve 
kinematogrqfike, jave filmi, festival filmi nderkombetar e  
kombetar, audio-vizuale te cdo lloji ne Shqiperi dhe jashte 
kufijve te saj; dublimi , subtitrimi i  filmave te huaj dhe i 
filmave shqiptare per vendet e tjere; prodhimi dhe 
shperndarja e te gjitha  spektakleve artistike te skenes dhe te 
televizionit ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj; dhenia e 
asistences teknike, artistike dhe organizative te nevojshme 
per prodhimin e filmave artistike  te metrazhit te gjate, te 
mesem e te shkurter, te dokumentareve, te filmave 
vizatimore, filmave  publicitare dhe te programeve 
audiovizuale (perfshire skenen dhe televizionin ), qe do te  
prodhohen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj, ne 
pergjithesi kryerja e cdo aktiviteti tjeter  ,qe shoqeria do ta 
konsideroje te arsyeshme. Prodhim dhe realizim filmash me 
metrazh te  shkurter dhe te gjate. Veprimtari ne fushen e 
medias dhe reklamave per pergatitjen dhe  prodhimin e 
spoteve televizive audio dhe video, dokumentare historike 
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shkencor dhe  turistik, si dhe per pergatitjen e materialeve 
figurative per qellim reklame ose informative.  Veprimtari ne 
fushen e aero video fotografimit dhe nen ujore.  Casting dhe 
audicion. Dizenjim dhe zhvillim produktesh per internet dhe 
print. Dizenjim dhe zhvillim  produktesh per internet dhe 
print. Dizenjim fletepalosjesh, broshurash, revistash, librash, 
city lights,billboards dhe cdo gje qe eshte e lidhur me 
printimin dhe puent grafike. Ndertim dhe menaxhim faqesh 
web dhe te rrjeteve sociale. Shitje artikujsh dhe sherbime 
promocionale. Shitje biletash per evente artistike. 
Konceptim, zhvillim, dhe  realizim fushatash promocionale, 
sensibiliziuese, kulture dhe turistike. Shitblerje te drejtash  
autoriale. Prodhime te tjera audiovizuale si reklama, spotet 
publicitare. Prodhime dhe  realizime te shfaqjeve te 
ndryshme teatrore, aritstike, operistike, musical, spektakle te  
ndryshme, etj. Sherbim skenografie ne film, televizion, 
spektakel dhe teater. Sherbim ndricimi ne projekte filmike, 
teater, television, spektakel etj.
Gledis Bica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2023                Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GledisBica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUADËR PRODUCTIONS
E-Mail: gledisbica@gmail.com  
Telefon: 0676013103  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-212343-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3856036-F92F-4598-BEA4-45B6EAFD8923
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


